
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2021/3 

Aizkrauklē  
     APSTIPRINĀTI 

ar Aizkraukles novada domes 

2021 gada 29.jūlija ārkārtas sēdes  

lēmumu Nr.50 (protokols Nr.7., 21.p.) 

 

PAR AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS APVIENOTO BUDŽETU  

2021.gadam 

 
  Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu,  

 likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.pantu,  

likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.pantu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Aizkraukles novada pašvaldības apvienotā 2021. gada 

pamatbudžeta un  ziedojumu, dāvinājumu un aizņēmumu apmēru, kā arī budžeta izpildītāju 

pienākumus un atbildību. 

2. Apstiprināt Aizkraukles  novada pašvaldības apvienoto pamatbudžetu kopsavilkumu 2021. 

gadam, saskaņā ar 1. pielikumu, t.sk.:  

2.1. apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta ieņēmumus  

40 800 933 euro . 

2.2. apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta izdevumus  

52 377 366 euro. 

2.3.  apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžeta finansēšanu  

11 576 433 euro, t.sk.: 

2.3.1.  naudas līdzekļi  (atlikums uz gada sākumu – atlikums gada beigās)  

 8 307 519 euro, 

2.3.2. aizņēmumi (saņemts-atmaksāts)  3 275 914 euro 

2.3.3. līdzdalība kapitālsabiedrībās – 7000 euro 

 

3.  Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto pamatbudžetu 2021. gadam, 

apvienojot bijušos Aizkraukles novada, Jaunjelgavas novada, Kokneses novada, Neretas 

novada, Pļaviņu novada un Skrīveru novada pašvaldību budžetus, t.sk.  

3.1. Aizkraukles novada budžeta ieņēmumi 19 731 333 euro, izdevumi 14 698 259 euro un 

finansēšana 3 017 203 euro, saskaņā ar 2.pielikumu 

3.2. Jaunjelgavas novada budžeta ieņēmumi 4 261 858 euro, izdevumi 7 261 046 euro un 

finansēšana 1 118 936 euro, saskaņnā ar 3.pielikumu 

3.3. Kokneses novada budžeta ieņēmumi 6 555 847 euro, izdevumi 10 423 566 euro un 

finansēšana 1 925 085 euro, saskaņnā ar 4.pielikumu 



 
 

2 
 

3.4. Neretas novada budžeta ieņēmumi 2 824 198 euro, izdevumi 5 222 781 euro un 

finansēšana 1 165 536 euro, saskaņnā ar 5.pielikumu 

3.5. Pļaviņu novada budžeta ieņēmumi 4 000 729 euro, izdevumi 9 405 893 euro un 

finansēšana 3 692 027 euro,  saskaņnā ar 6.pielikumu 

3.6. Skrīveru novada budžeta ieņēmumi 3 426 968 euro, izdevumi 5 365 821 euro un 

finansēšana 657 647 euro, saskaņnā ar 7.pielikumu 

4. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto ziedojumu un dāvinājumu budžetu 

2021. gadam, apvienojot bijušos Aizkraukles novada, Jaunjelgavas novada, Kokneses 

novada, Neretas novada, Pļaviņu novada un Skrīveru novada pašvaldību budžetus saskaņā 

ar 8. pielikumu. 

5. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto aizņēmumu un galvojumu saistību 

apmēru 2021.gadam un nākamajiem gadiem, apvienojot bijušos Aizkraukles novada, 

Jaunjelgavas novada, Kokneses novada, Neretas novada, Pļaviņu novada un Skrīveru 

novada saistības saskaņā ar 9.un 10.pielikumu 

6. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto autoceļu un ielu uzturēšanai 

paredzamās mērķdotācijas izlietojuma programmu (2021.gads – 2023.) (11.pielikums). 

7. Apstiprināt dotācijas sabiedriskām organizācijām 2021.gadam 26 710 euro apmērā 

(12.pielikums). 

8. Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs tiesīgs neparedzētiem gadījumiem no pašvaldības 

budžeta rezerves fonda ar rīkojumu piešķirt finanšu līdzekļus līdz 1000 euro. 

9.  Aizkraukles novada pašvaldība 2021.gadā nodrošina apvienoto pašvaldību aizņēmumu 

pamatsummas atmaksu un kredītu procentu samaksu, saskaņā ar noslēgtajiem aizņēmumu 

līgumiem un budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

10. Struktūrvienību un iestāžu vadītāji (turpmāk tekstā - Budžeta izpildītāji)  ir atbildīgi par to, 

lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu un racionālu pašvaldības budžeta 

līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas nepārsniedz attiecīgajam mērķim 

tāmē plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām 

kategorijām. 

11.  Aizkraukles novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai ir tiesības finansēt 

budžeta iestādes atbilstoši apstiprinātajām tāmēm.  

12. Budžeta izpildītāji pamatbudžeta ieņēmumus par sniegtajiem maksas pakalpojumiem, kas 

pārsniedz budžetā noteikto apjomu, ar Finanšu un tautsaimniecības komitejas atzinumu var 

novirzīt budžetā paredzētās programmas izdevumu papildu finansēšanai pēc budžeta 

grozījumu apstiprināšanas Aizkraukles novada domē.  

13. Budžeta izpildītāji, pamatbudžeta ieņēmumu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

neizpildes gadījumā, veic grozījumus iestāžu tāmēs kompensējot ieņēmumu neizpildi 

(samazinot izdevumus vai precizējot ieņēmums starp pozīcijām). 

14. Pašvaldības un apvienību ekonomisti ir pilnvaroti, pēc saistošo noteikumu par pašvaldības 

budžetu 2021. gadam apstiprināšanas domes sēdē, apstiprināt elektroniski pašvaldības 

iestāžu budžeta tāmes un to grozījumus budžeta plānošanas modulī BUDŽETS. Elektroniski 

apstiprinātās tāmes budžeta plānošanas modulī BUDŽETS ir spēkā budžeta izpildītājiem.  

15. Budžeta izpildītāji ir tiesīgas veikt grozījumus tāmes, ja tāmes tiek grozītas zemākā līmenī 

par ekonomiskajiem klasifikācijas kodiem 1000, 2000, 3000, 4000, 5000, 6000, 7000 



 
 

3 
 

(saskaņā ar 2005.gada 27.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.1031 Noteikumos 

par budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām ) un pašvaldības 

un apvienību ekonomisti ir pilnvaroti, apstiprināt elektroniski šos grozījumus budžeta 

plānošanas modulī BUDŽETS bez saistošo noteikumu par pašvaldības 2021.gada budžetu 

apstiprināšanas.  

16. Ja budžeta izpildītājiem ir nepieciešami tāmju grozījumi, kas neiekļaujas šo noteikumu 

15.punktā, tad budžeta izpildītājam ir jāiesniedz rakstisks iesniegums pašvaldības vai 

apvienības ekonomistam par nepieciešamajiem grozījumiem. Šādi grozījumi tiek izskatīti 

Finanšu un Tautsaimniecības komitejā, iekļaujot tos kārtējos saistošajos noteikumos par 

budžeta grozījumiem. 

17. Līdzekļu ekonomiju, kas radusies no komunālajiem pakalpojumiem (EKK2200) un 

kurināmā un enerģētiskajiem materiāliem (EKK 2320) budžeta izpildītāji ir tiesīgi izmantot 

citu iestādes izdevumu segšanai tikai saskaņojot pašvaldības vai apvienību ekonomistiem. 

18. Noteikt, ka budžeta izpildītāji pieprasījumus 2021.gada budžeta galīgajiem grozījumiem, 

iesniedz ne vēlāk kā līdz 2021.gada 3.decembrim. 

19. Noteikt, ka Aizkraukles novada pašvaldības budžeta izpildītāji ir atbildīgi par Publisko 

iepirkuma likuma ievērošanu to vadītajā iestādē vai struktūrvienībā. 

20. Budžeta izpildītājiem saimnieciskos līgumus, kas rada apgrūtinājumu nākošā gada 

budžetiem, atļauts slēgt tikai ar Aizkraukles novada domes atļauju. 

21.  Noteikt, ka struktūrvienības vai iestādes vadītājs atbild, lai rīcība ar pašvaldības mantu un 

finanšu līdzekļiem būtu likumīga, lietderīga un pareiza. 

22.  Noteikt, ka iestāžu vadītāji ir personīgi atbildīgi par šo saistoša noteikumu ievērošanu, 

ciktāl tie skar attiecīgo budžeta izpildītāju. 

23. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē: 

23.1. Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada 28.janvāra saistošie noteikumi Nr.2021/2 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”; 

23.2. Kokneses novada domes 2020.gada 21.decembrī saistošie noteikumi Nr.11/2020 “Par 

Kokneses novada pašvaldības 2021.gada budžetu”; 

23.3.  Skrīveru novada domes 2021.gada 28.janvāra saistošie noteikumi Nr.1 “Par Skrīveru 

novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”; 

23.4. Pļaviņu novada domes 2021.gada 28.janvāra saistošie noteikumi Nr.1 “Par Pļaviņu 

novada pašvaldības 2021.gada budžetu”;. 

23.5. Neretas novada pašvaldības 2021.gada 11.februāra saistošie noteikumi Nr.1/2021 “Par 

Neretas novada pašvaldības budžetu 2021.gadam”;. 

23.6. Jaunjelgavas novada pašvaldības 2021.gada 28.janvāra saistošie noteikumi Nr.1/2021 

“Par Jaunjelgavas novada pašvaldības budžetu 2021.gadam un 2020.gada budžeta 

izpildi”. 

24. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav noteikts cits spēkā stāšanās laiks, 

tiem jābūt brīvi pieejamiem pašvaldības domes ēkā  un tie publicējami pašvaldības mājas 

lapā internetā. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 



1.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Aizkraukles novads Jaunjelgvas Koknese Pļaviņas Nereta Skrīveri Kopā

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 19 731 333 4 261 858 6 555 847 4 000 729 2 824 198 3 426 968 40 800 933
1 2 3 4 5 6 7 8 9

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 10 805 410 1 109 882 1 252 551 1 060 800 683 777 852 132 15 764 552

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 428 142 346 726 265 348 285 893 237 824 159 579 1 723 512

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 48 276 20 000 10 000 17 000 3 000 4 000 102 276

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 192 295 1 050 50 4 101 0 0 197 496

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 6 300 3 135 7 545 5 215 1 900 2 450 26 545

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1 695 14 211 5 000 2 750 300 200 24 156

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 2 074 280 2 373 2 815 0 0 7 542
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 97 941 170 430 183 698 142 832 104 892 2 640 702 433
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 17.0.0.0. 26 372 21 500 12 321 503 15 210 10 423 86 329

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7 302 209 1 839 924 3 775 320 1 863 592 1 323 198 1 232 730 17 336 973

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 522 216 110 100 262 421 65 695 103 496 374 469 1 438 397

Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 298 403 624 620 779 220 549 533 350 601 788 345 3 390 722

II IZDEVUMI - kopā 14 698 259 7 261 046 10 423 566 9 405 893 5 222 781 5 365 821 52 377 366
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vispārējie valdības dienesti 01.000 1 185 680 868 351 1 000 002 508 695 637 999 362 902 4 563 629

Aizsardzība 02.000 0 0 2 111 0 2 111

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 153 916 83 229 46 152 48 765 49 545 381 607

Ekonomiskā darbība 04.000 1 488 515 814 977 725 395 4 067 247 805 381 7 901 515

Vides aizsardzības 05.000 64 819 174 004 22 865 45 109 6 712 313 509

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 2 097 343 1 624 823 1 314 606 624 893 799 631 853 369 7 314 665

Veselība 07.000 45 933 0 0 26 000 675 13 640 86 248

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1 258 670 628 667 1 024 580 939 205 464 347 487 033 4 802 502

Izglītība 09.000 7 216 238 2 365 785 5 053 519 2 014 479 1 690 463 2 160 565 20 501 049

Sociālā aizsardzība 10.000 1 251 964 810 395 1 085 308 1 151 633 729 631 1 481 600 6 510 531

Atlīdzība 1000 6 829 051 3 396 109 5 904 160 3 090 727 244 771 2 990 141 22 454 959

Preces un pakalpojumi 2000 2 586 425 2 280 804 2 164 052 1 315 105 1 548 390 1 527 124 11 421 900

Subsīdijas un dotācijas 3000 696 915 25 215 5 000 12 120 7 950 24 550 771 750

Procentu izdevumi 4000 26 091 1 555 28 950 7 718 32 946 389 97 649

Pamatkapitāla veidošana 5000 3 861 584 829 758 1 865 162 4 499 905 693 439 437 203 12 187 051

Sociālie pabalsti 6000 520 322 337 250 311 834 316 883 261 108 254 472 2 001 869
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 177 871 390 355 144 398 163 435 231 237 131 942 1 239 238

Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 8000 10 0 0

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 5 033 074 -2 999 188 -3 867 719 -5 405 164 -2 398 583 -1 938 853 -11 576 433

IV FINANSĒŠANA - kopā 3 017 203 1 118 936 1 925 085 3 692 027 1 165 536 657 647 11 576 433
1 2 5

Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 3 128 062 947 786 846 185 1 098 070 1 518 470 768947.00 8 307 519

Aizņēmumi F40020000 -110 859 171 150 1 078 900 2 593 957 -352 934 -104300.00 3 275 914

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -7000.00 -7 000

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS APVIENOTO PAMATBUDŽETU KOPSAVILKUMS 2021.gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

\\ KOPSAVILKUMS

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām



2.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija 

Precizētais 2021. 

gada budžets

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 19 731 333

   Aizkraukles novads (Budžets) 19 731 333

     Aizkraukles novada Dzimtsarakstu nodaļa (Kredītrīkotājs) 2 700

      VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1 700

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 1 000

     Aizkraukles novada bāriņtiesa (Kredītrīkotājs) 1 400

      VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1 400

     Aizkraukles novada Sociālais dienests (Kredītrīkotājs) 291 735

      No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 26 372

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 265 363

     Aizkraukles pilsētas PII  "Auseklītis" (Kredītrīkotājs) 172 061

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 65 318

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 56 743

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 50 000

     Aizkraukles pilsētas PII "Zīlīte" (Kredītrīkotājs) 178 536

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 66 727

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 70 229

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 41 580

     Aizkraukles pilsētas PII "Saulīte" (Kredītrīkotājs) 136 810

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 79 201

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 55 009

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 2 600

     Aizkraukles Izglītības pārvalde (Kredītrīkotājs) 107 789

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 67 418

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 40 371

     Aizkraukles novada vidusskola (Kredītrīkotājs) 1 109 391

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 972 889

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 126 312

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 10 190

     Aizkraukles pagasta sākumskola (Kredītrīkotājs) 167 471

      PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 559

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 105 387

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 39 525

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 22 000

     P.Barisona  Aizkraukles Mūzikas skola (Kredītrīkotājs) 186 796

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

Aizkraukles novada pamatbudžets 2021.gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi



      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 181 339

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 5 457

     Aizkraukles Mākslas skola (Kredītrīkotājs) 57 879

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 52 586

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 5 293

     Aizkraukles novada Sporta skola (Kredītrīkotājs) 261 701

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 210 757

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 50 944

     Aizkraukles pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 39 657

      PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 433

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 36 724

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 2 500

     Aizkraukles novada pašvaldības Sporta centrs (Kredītrīkotājs) 36 130

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 36 130

     Aizkraukles novada kultūras nams (Kredītrīkotājs) 17 281

      PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 468

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 413

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 12 400

     Aizkraukles pilsētas bibliotēka (Kredītrīkotājs) 3 540

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 3 060

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 480

     Aizkraukles Vēstures un mākslas muzejs (Kredītrīkotājs) 10 614

      PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 614

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5 000

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 5 000

     Aizkraukles Interešu izglītības centrs (Kredītrīkotājs) 18 550

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17 650

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 900

     Aizkraukles novada pašvaldība (Kredītrīkotājs) 16 851 269

      NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 28 500

      Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 35 859

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 269 839

      Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 21 250

       Aizkraukles novada pašvaldības administrācija (Iestāde) 16 495 821

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 10 805 410

        ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 428 142

        NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 19 776

        IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 192 295

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 3 200

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1 695

        Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 62 082

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4 901 598

        Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 81 623

     Aizkraukles novada Vēlēšanu komisija (Kredītrīkotājs) 80 023

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 80 023

II IZDEVUMI - kopā 14 698 259

   Aizkraukles novads (Budžets) 14 698 259

     Aizkraukles novada Dzimtsarakstu nodaļa (Kredītrīkotājs) 56 998

      Atlīdzība 1000 49 172

      Preces un pakalpojumi 2000 6 626



      Pamatkapitāla veidošana 5000 1 200

     Aizkraukles novada bāriņtiesa (Kredītrīkotājs) 80 479

      Atlīdzība 1000 75 091

      Preces un pakalpojumi 2000 5 259

      Pamatkapitāla veidošana 5000 129

     Aizkraukles novada Sociālais dienests (Kredītrīkotājs) 1 171 485

      Atlīdzība 1000 362 012

      Preces un pakalpojumi 2000 41 596

      Pamatkapitāla veidošana 5000 227 872

      Sociālie pabalsti 6000 485 405

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 54 600

     Aizkraukles pilsētas PII  "Auseklītis" (Kredītrīkotājs) 702 165

      Atlīdzība 1000 555 903

      Preces un pakalpojumi 2000 141 756

      Pamatkapitāla veidošana 5000 4 506

     Aizkraukles pilsētas PII "Zīlīte" (Kredītrīkotājs) 700 828

      Atlīdzība 1000 559 289

      Preces un pakalpojumi 2000 115 519

      Pamatkapitāla veidošana 5000 26 020

     Aizkraukles pilsētas PII "Saulīte" (Kredītrīkotājs) 435 859

      Atlīdzība 1000 363 214

      Preces un pakalpojumi 2000 53 155

      Pamatkapitāla veidošana 5000 19 490

     Aizkraukles Izglītības pārvalde (Kredītrīkotājs) 543 873

      Atlīdzība 1000 174 694

      Preces un pakalpojumi 2000 241 895

      Pamatkapitāla veidošana 5000 1 054

      Sociālie pabalsti 6000 4 000

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 122 230

     Aizkraukles novada vidusskola (Kredītrīkotājs) 2 983 298

      Atlīdzība 1000 1 468 541

      Preces un pakalpojumi 2000 456 571

      Pamatkapitāla veidošana 5000 1 058 172

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 14

     Aizkraukles pagasta sākumskola (Kredītrīkotājs) 420 264

      Atlīdzība 1000 317 686

      Preces un pakalpojumi 2000 82 157

      Pamatkapitāla veidošana 5000 20 421

     P.Barisona  Aizkraukles Mūzikas skola (Kredītrīkotājs) 406 932

      Atlīdzība 1000 280 939

      Preces un pakalpojumi 2000 35 862

      Pamatkapitāla veidošana 5000 90 121

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 10

     Aizkraukles Mākslas skola (Kredītrīkotājs) 226 843

      Atlīdzība 1000 180 931

      Preces un pakalpojumi 2000 32 096

      Pamatkapitāla veidošana 5000 13 800

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 16

     Aizkraukles novada Sporta skola (Kredītrīkotājs) 329 113

      Atlīdzība 1000 292 723

      Preces un pakalpojumi 2000 36 390



     Aizkraukles pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 355 083

      Atlīdzība 1000 82 730

      Preces un pakalpojumi 2000 40 505

      Pamatkapitāla veidošana 5000 231 848

     Aizkraukles novada Pašvaldības policija (Kredītrīkotājs) 35 832

      Atlīdzība 1000 32 912

      Preces un pakalpojumi 2000 2 020

      Pamatkapitāla veidošana 5000 900

     Aizkraukles novada pašvaldības Sporta centrs (Kredītrīkotājs) 547 155

      Atlīdzība 1000 207 432

      Preces un pakalpojumi 2000 134 550

      Pamatkapitāla veidošana 5000 205 173

     Aizkraukles novada kultūras nams (Kredītrīkotājs) 577 146

      Atlīdzība 1000 329 343

      Preces un pakalpojumi 2000 225 220

      Subsīdijas un dotācijas 3000 10 000

      Pamatkapitāla veidošana 5000 12 583

     Aizkraukles pilsētas bibliotēka (Kredītrīkotājs) 194 281

      Atlīdzība 1000 149 945

      Preces un pakalpojumi 2000 26 846

      Pamatkapitāla veidošana 5000 17 490

     Aizkraukles pagasta bibliotēka (Kredītrīkotājs) 18 275

      Atlīdzība 1000 12 101

      Preces un pakalpojumi 2000 1 884

      Pamatkapitāla veidošana 5000 4 290

     Aizkraukles Vēstures un mākslas muzejs (Kredītrīkotājs) 131 352

      Atlīdzība 1000 105 189

      Preces un pakalpojumi 2000 21 664

      Pamatkapitāla veidošana 5000 4 499

     Aizkraukles Interešu izglītības centrs (Kredītrīkotājs) 187 335

      Atlīdzība 1000 142 996

      Preces un pakalpojumi 2000 42 169

      Pamatkapitāla veidošana 5000 270

      Sociālie pabalsti 6000 1 900

     Aizkraukles novada pašvaldība (Kredītrīkotājs) 4 480 967

      Atlīdzība 1000 49 032

      Preces un pakalpojumi 2000 410 333

      Subsīdijas un dotācijas 3000 675 575

      Procentu izdevumi 4000 26 091

      Pamatkapitāla veidošana 5000 729 863

      Sociālie pabalsti 6000 23 539

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1

       Aizkraukles novada dome (Iestāde) 110 878

        Atlīdzība 1000 99 538

      Subsīdijas un dotācijas 3000 11 340

       Aizkraukles novada pašvaldības administrācija (Iestāde) 2 455 655

        Atlīdzība 1000 837 485

        Preces un pakalpojumi 2000 419 809

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1 191 883

        Sociālie pabalsti 6000 5 478

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1 000



     Aizkraukles novada Vēlēšanu komisija (Kredītrīkotājs) 112 696

      Atlīdzība 1000 100 153

      Preces un pakalpojumi 2000 12 543

IV FINANSĒŠANA - kopā 3 017 203

   Aizkraukles novads (Budžets) 3 017 203

     Aizkraukles novada Sociālais dienests (Kredītrīkotājs) 54 021

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 11 595

      Aizņēmumi F40020000 42 426

     Aizkraukles pilsētas PII  "Auseklītis" (Kredītrīkotājs) -697

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 -697

     Aizkraukles pilsētas PII "Zīlīte" (Kredītrīkotājs) 3

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 3

     Aizkraukles pilsētas PII "Saulīte" (Kredītrīkotājs) 2 227

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 2 227

     Aizkraukles Izglītības pārvalde (Kredītrīkotājs) 27 507

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 27 507

     Aizkraukles novada vidusskola (Kredītrīkotājs) 1 234 659

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 660 088

      Aizņēmumi F40020000 574 571

     Aizkraukles pagasta sākumskola (Kredītrīkotājs) 1 041

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 1 041

     Aizkraukles Mākslas skola (Kredītrīkotājs) 16

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 16

     Aizkraukles novada Sporta skola (Kredītrīkotājs) 983

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 983

     Aizkraukles pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 192 092

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 74 495

      Aizņēmumi F40020000 117 597

     Aizkraukles novada pašvaldības Sporta centrs (Kredītrīkotājs) 55 072

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 55 072

     Aizkraukles Interešu izglītības centrs (Kredītrīkotājs) 9 137

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 9 137

     Aizkraukles novada pašvaldība (Kredītrīkotājs) 1 441 142

      Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 492 017

      Aizņēmumi F40020000 -1 301 953

       Aizkraukles novada pašvaldības administrācija (Iestāde) 2 251 078

        Naudas līdzekļi un noguldījumi F20010000 1 794 578

        Aizņēmumi F40020000 456 500

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



3.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

Precizētais 2021. 

gada budžets

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 4261858.00

   Jaunjelgavas novads (Budžets) 4261858.00

     Sērenes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 20987.00

       Sērenes pagasta pārvalde (Iestāde) 20987.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 30.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 20957.00

     Jaunjelgavas novada dome (Kredītrīkotājs) 4057688.00

       Jaunjelgavas novada dome (Iestāde) 4057688.00

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 1109882.00

        ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 346726.00

        NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 20000.00

        IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 1050.00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 3000.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 11621.00

        PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 250.00

        Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 167850.00

        No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu 

transferti 17.0.0.0. 21500.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1839524.00

        PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 110100.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 426185.00

     Daudzeses pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 86960.00

       Daudzeses pagasta PII "Čiekuriņš" (Iestāde) 600.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 600.00

       Daudzeses pagasta pamatskola (Iestāde) 8500.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 8500.00

       Daudzeses pagasta kultūras nams (Iestāde) 1620.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 1620.00

       Daudzeses pagasta komunālā nodaļa (Iestāde) 73200.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1920.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 71280.00

       Daudzeses pagasta pārvalde (Iestāde) 3040.00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 20.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 3020.00

     Sunākstes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 17643.00

Jaunjelgavas novada pamatbudžets 2021.gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi



       Sunākstes pagasta bibliotēka (Iestāde) 35.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 35.00

       Sunākstes pagasta saieta nams (Iestāde) 200.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 200.00

       Sunākstes pagasta komunālā nodaļa (Iestāde) 13226.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 13226.00

       Sunākstes pagasta pārvalde (Iestāde) 4182.00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 15.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 4167.00

     Staburaga pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 10470.00

       Staburaga pagasta pārvalde (Iestāde) 10470.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 40.00

        Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 2580.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 400.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 7450.00

     Seces pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 68110.00

       Seces pagasta pamatskola (Iestāde) 1530.00

        PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 30.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 1500.00

       Seces pagasta kultūras nams (Iestāde) 500.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 500.00

       Seces pagasta komunālā nodaļa (Iestāde) 34150.00

         Seces pagasta komunālā nodaļa (2. līmeņa iestāde) 34150.00

          NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 600.00

          Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 33550.00

       Seces pagasta pārvalde (Iestāde) 31930.00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 100.00

        Iestādes ieņēmumi ieņēmumi 21.0.0.0. 31830.00

II IZDEVUMI - kopā 7261046.00

   Jaunjelgavas novads (Budžets) 7261046.00

     Sērenes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 222978.00

       Sērenes pagasta bibliotēka (Iestāde) 17142.00

        Atlīdzība 1000 11525.00

        Preces un pakalpojumi 2000 4017.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1600.00

       Sērenes pagasta kultūras nams (Iestāde) 22920.00

        Atlīdzība 1000 8327.00

        Preces un pakalpojumi 2000 14593.00

       Sērenes pagasta komunālā nodaļa (Iestāde) 65313.00

        Atlīdzība 1000 25754.00

        Preces un pakalpojumi 2000 26660.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 12899.00

       Sērenes pagasta pārvalde (Iestāde) 117603.00

        Atlīdzība 1000 56228.00

        Preces un pakalpojumi 2000 36475.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 24900.00

     Jaunjelgavas novada dome (Kredītrīkotājs) 4805794.00

       Jaunjelgavas novada dome (Iestāde) 4805794.00

        Atlīdzība 1000 2002959.00



        Preces un pakalpojumi 2000 1414999.00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 25215.00

        Procentu izdevumi 4000 1555.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 633461.00

        Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 337250.00

        Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 390355.00

     Daudzeses pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 874977.00

       Daudzeses pagasta PII "Čiekuriņš" (Iestāde) 132476.00

        Atlīdzība 1000 92692.00

        Preces un pakalpojumi 2000 39184.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 600.00

       Daudzeses pagasta pamatskola (Iestāde) 313484.00

        Atlīdzība 1000 227535.00

        Preces un pakalpojumi 2000 83479.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 2470.00

       Daudzeses pagasta bibliotēka (Iestāde) 15569.00

        Atlīdzība 1000 10993.00

        Preces un pakalpojumi 2000 2676.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1900.00

       Daudzeses pagasta kultūras nams (Iestāde) 47271.00

        Atlīdzība 1000 27626.00

        Preces un pakalpojumi 2000 19645.00

       Daudzeses pagasta komunālā nodaļa (Iestāde) 240645.00

        Atlīdzība 1000 95204.00

        Preces un pakalpojumi 2000 110851.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 34590.00

       Daudzeses pagasta pārvalde (Iestāde) 125532.00

        Atlīdzība 1000 71338.00

        Preces un pakalpojumi 2000 52552.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1642.00

     Sunākstes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 250661.00

       Sunākstes pagasta bibliotēka (Iestāde) 22834.00

        Atlīdzība 1000 14823.00

        Preces un pakalpojumi 2000 7211.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 800.00

       Sunākstes pagasta saieta nams (Iestāde) 35452.00

        Atlīdzība 1000 22719.00

        Preces un pakalpojumi 2000 12733.00

       Sunākstes pagasta komunālā nodaļa (Iestāde) 59555.00

        Atlīdzība 1000 30110.00

        Preces un pakalpojumi 2000 27870.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1575.00

       Sunākstes pagasta pārvaldes Grāmatvedība (Iestāde) 15729.00

        Atlīdzība 1000 15168.00

        Preces un pakalpojumi 2000 561.00

       Sunākstes pagasta pārvalde (Iestāde) 117091.00

        Atlīdzība 1000 41984.00

        Preces un pakalpojumi 2000 41107.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 34000.00



     Staburaga pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 208788.00

       Staburaga pagasta bibliotēka (Iestāde) 24263.00

        Atlīdzība 1000 20963.00

        Preces un pakalpojumi 2000 2200.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1100.00

       Staburaga pagasta Kultūras nams (Iestāde) 24506.00

        Atlīdzība 1000 16796.00

        Preces un pakalpojumi 2000 7710.00

       Staburaga pagasta pārvalde (Iestāde) 160019.00

        Atlīdzība 1000 81410.00

        Preces un pakalpojumi 2000 75229.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 3380.00

     Seces pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 897848.00

       Seces pagasta pamatskola (Iestāde) 358449.00

        Atlīdzība 1000 258583.00

        Preces un pakalpojumi 2000 93875.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 5991.00

       Seces pagasta PII "Vasariņa" (Iestāde) 101519.00

        Atlīdzība 1000 79709.00

        Preces un pakalpojumi 2000 11760.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 10050.00

       Seces pagasta bibliotēka (Iestāde) 21389.00

        Atlīdzība 1000 14974.00

        Preces un pakalpojumi 2000 3615.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 2800.00

       Seces pagasta kultūras nams (Iestāde) 66071.00

        Atlīdzība 1000 44108.00

        Preces un pakalpojumi 2000 21963.00

       Seces pagasta komunālā nodaļa (Iestāde) 183646.00

         Seces aptieka (2. līmeņa iestāde) 5000.00

          Preces un pakalpojumi 2000 5000.00

         Sece, "Tīrais purvs" (2. līmeņa iestāde) 500.00

          Preces un pakalpojumi 2000 500.00

         Seces pagasta komunālā nodaļa (2. līmeņa iestāde) 178146.00

          Atlīdzība 1000 35345.00

          Preces un pakalpojumi 2000 86801.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 56000.00

       Seces pagasta pārvalde (Iestāde) 166774.00

        Atlīdzība 1000 89236.00

        Preces un pakalpojumi 2000 77538.00

IV FINANSĒŠANA - kopā 171150.00

   Jaunjelgavas novads (Budžets) 171150.00

     Jaunjelgavas novada dome (Kredītrīkotājs) 171150.00

       Jaunjelgavas novada dome (Iestāde) 171150.00

        Aizņēmumi F40020000 171150.00

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



4.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

Precizētais 2021. 

gada budžets

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 6555847.00

   Kokneses novads (Budžets) 6555847.00

     1-2.1. Kokneses novada dome (Kredītrīkotājs) 6052800.00

       1-2.1. Kokneses novada dome (Iestāde) 4268429.00

         2.1.3. Administrācija (2. līmeņa iestāde) 4266409.00

          IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 1252551.00

          ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 265348.00

          NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 10000.00

          IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 50.00

          VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 200.00

          NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 5000.00

          PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 2373.00

          IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAšVALDĪBAS) ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 182598.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 2343814.00

          PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 146103.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 58372.00

         2.1.3. Dzimtsarakstu nodaļa (2. līmeņa iestāde) 2020.00

          VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 520.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 1500.00

       2.1.3. Novada vēlēšanu komisija (Iestāde) 1199095.00

         2.2.3. Kokneses apvienotā pašvaldību būvvalde (2. līmeņa iestāde) 63338.00

          VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 6000.00

          PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 57338.00

         2.2.3. Kokneses novada bāriņtiesa (2. līmeņa iestāde) 700.00

          VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 700.00

         2.2.3. Sociālais dienests (2. līmeņa iestāde) 102984.00

          No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 12321.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 85409.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5254.00

         2.2.3. Kokneses bibliotēka (2. līmeņa iestāde) 200.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 200.00

         2.2.3. Kokneses kultūras nams (2. līmeņa iestāde) 6045.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 6045.00

         2.2.3. I.Gaiša Kokneses vidusskola (2. līmeņa iestāde) 784385.00

Kokneses novada pamatbudžets 2021.gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi



          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 783655.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 730.00

         2.2.3. PII Gundega (2. līmeņa iestāde) 142239.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 107039.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 35200.00

         2.2.3. Kokneses mūzikas skola (2. līmeņa iestāde) 99204.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 89241.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 9963.00

       2.3. Bebru pagasta pārvalde un iestādes (Iestāde) 381308.00

         2.3.3. Bebru pagasta pārvaldes administrācija (2. līmeņa iestāde) 134612.00

          VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 125.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 36228.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 98259.00

         2.3.3. Bebru pamatskola (2. līmeņa iestāde) 195283.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 191883.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3400.00

         2.3.3. PII "Bitīte" (2. līmeņa iestāde) 51413.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 40913.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 10500.00

       2.4. Iršu pagasta pārvalde un iestādes (Iestāde) 203968.00

         2.4 3. Iršu pagasta pārvaldes administrācija (2. līmeņa iestāde) 137482.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 24152.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 113330.00

         2.4.3. Pērses sākumskola (2. līmeņa iestāde) 66486.00

          VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 62986.00

          BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 3500.00

     1-3. PA "Kokneses sporta centrs" (Kredītrīkotājs) 96202.00

      BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 96202.00

     1-3. Kokneses pamatskola - attīstības centrs (Kredītrīkotājs) 29100.00

      IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAšVALDĪBAS) ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 1100.00

      VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 10000.00

      BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 18000.00

     1-3. Ģimenes atbalsta centrs "Dzeguzīte". (Kredītrīkotājs) 377745.00

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 58980.00

      BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 318765.00

II IZDEVUMI - kopā 10423566.00

   Kokneses novads (Budžets) 10423566.00

     1-2.1. Kokneses novada dome (Kredītrīkotājs) 8684604.00

       1-2.1. Kokneses novada dome (Iestāde) 3246565.00

         2.1.3. Administrācija (2. līmeņa iestāde) 3226332.00

          Atlīdzība 1000 1276431.00

          Preces un pakalpojumi 2000 763702.00

          Subsīdijas un dotācijas 3000 5000.00

          Procentu izdevumi 4000 28950.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 992076.00

          Sociālie pabalsti 6000 53575.00

          Uzturēšanās izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 106598.00

         2.1.3. Dzimtsarakstu nodaļa (2. līmeņa iestāde) 20233.00

          Atlīdzība 1000 17732.00



          Preces un pakalpojumi 2000 2501.00

       2.1.3. Novada vēlēšanu komisija (Iestāde) 3111680.00

        Preces un pakalpojumi 2000 18508.00

         2.2.3. Kokneses apvienotā pašvaldību būvvalde (2. līmeņa iestāde) 74599.00

          Atlīdzība 1000 68367.00

          Preces un pakalpojumi 2000 6232.00

         2.2.3. Kokneses novada bāriņtiesa (2. līmeņa iestāde) 49261.00

          Atlīdzība 1000 45378.00

          Preces un pakalpojumi 2000 3883.00

         2.2.3. Sociālais dienests (2. līmeņa iestāde) 500485.00

          Atlīdzība 1000 202937.00

          Preces un pakalpojumi 2000 45647.00

          Sociālie pabalsti 6000 214101.00

          Uzturēšanās izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 37800.00

         2.2.3. Kokneses bibliotēka (2. līmeņa iestāde) 79493.00

          Atlīdzība 1000 64547.00

          Preces un pakalpojumi 2000 10446.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 4500.00

         2.2.3. Kokneses kultūras nams (2. līmeņa iestāde) 130678.00

          Atlīdzība 1000 98940.00

          Preces un pakalpojumi 2000 31738.00

         2.2.3. I.Gaiša Kokneses vidusskola (2. līmeņa iestāde) 1410794.00

          Atlīdzība 1000 1037268.00

          Preces un pakalpojumi 2000 244186.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 115340.00

          Sociālie pabalsti 6000 14000.00

         2.2.3. PII Gundega (2. līmeņa iestāde) 677819.00

          Atlīdzība 1000 581692.00

          Preces un pakalpojumi 2000 95975.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 152.00

         2.2.3. Kokneses mūzikas skola (2. līmeņa iestāde) 170043.00

          Atlīdzība 1000 154174.00

          Preces un pakalpojumi 2000 15607.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 152.00

          Sociālie pabalsti 6000 100.00

          Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 8100 10.00

       2.3. Bebru pagasta pārvalde un iestādes (Iestāde) 1537981.00

         2.3.3. Bebru pagasta pārvaldes administrācija (2. līmeņa iestāde) 907041.00

          Atlīdzība 1000 235853.00

          Preces un pakalpojumi 2000 173588.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 490327.00

          Sociālie pabalsti 6000 7273.00

         2.3.3. Bebru pamatskola (2. līmeņa iestāde) 361488.00

          Atlīdzība 1000 288256.00

          Preces un pakalpojumi 2000 64382.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 6850.00

          Sociālie pabalsti 6000 2000.00

         2.3.3. PII "Bitīte" (2. līmeņa iestāde) 269452.00

          Atlīdzība 1000 227287.00

          Preces un pakalpojumi 2000 35150.00



          Pamatkapitāla veidošana 5000 7015.00

       2.4. Iršu pagasta pārvalde un iestādes (Iestāde) 788378.00

         2.4 3. Iršu pagasta pārvaldes administrācija (2. līmeņa iestāde) 354228.00

          Atlīdzība 1000 192773.00

          Preces un pakalpojumi 2000 155725.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 5730.00

         2.4.3. Iršu pagasta klubs (2. līmeņa iestāde) 208036.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 208036.00

         2.4.3. Pērses sākumskola (2. līmeņa iestāde) 226114.00

          Atlīdzība 1000 166595.00

          Preces un pakalpojumi 2000 57260.00

          Pamatkapitāla veidošana 5000 759.00

          Sociālie pabalsti 6000 1500.00

     1-3. PA "Kokneses sporta centrs" (Kredītrīkotājs) 278955.00

      Atlīdzība 1000 133920.00

      Preces un pakalpojumi 2000 143235.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 1800.00

     1-3. Kokneses pamatskola - attīstības centrs (Kredītrīkotājs) 972645.00

      Atlīdzība 1000 792946.00

      Preces un pakalpojumi 2000 162199.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 17500.00

     1-3. Ģimenes atbalsta centrs "Dzeguzīte". (Kredītrīkotājs) 487362.00

      Atlīdzība 1000 319064.00

      Preces un pakalpojumi 2000 134088.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 14925.00

      Sociālie pabalsti 6000 19285.00

IV FINANSĒŠANA - kopā 1925085.00

   Kokneses novads (Budžets) 1925085.00

     1-2.1. Kokneses novada dome (Kredītrīkotājs) 1889363.00

       1-2.1. Kokneses novada dome (Iestāde) 1840169.00

         2.1.3. Administrācija (2. līmeņa iestāde) 1840169.00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 761269.00

          Aizņēmumi F40020000 1078900.00

       2.1.3. Novada vēlēšanu komisija (Iestāde) 36055.00

         2.2.3. I.Gaiša Kokneses vidusskola (2. līmeņa iestāde) 36055.00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 36055.00

       2.4. Iršu pagasta pārvalde un iestādes (Iestāde) 13139.00

         2.4.3. Pērses sākumskola (2. līmeņa iestāde) 13139.00

          Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 13139.00

     1-3. PA "Kokneses sporta centrs" (Kredītrīkotājs) 10722.00

      Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 10722.00

     1-3. Kokneses pamatskola - attīstības centrs (Kredītrīkotājs) 25000.00

      Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 25000.00

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



5.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

Precizētais 2021. 

gada budžets

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 2824198.00

   Neretas apvienības pārvalde (Budžets) 2824198.00

     Neretas novada dome (Kredītrīkotājs) 663295.00

       Neretas sociālās aprūpes centrs (Iestāde) 215383.00

        PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 15883.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 199500.00

       Neretas novada dome (Iestāde) 447912.00

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 170944.00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1200.00

        No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 

transferti 17.0.0.0. 15210.00

        VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 259808.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 750.00

     Zalves pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 261509.00

       Zalves pagasta pārvalde (Iestāde) 261509.00

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 84568.00

        ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 67238.00

        NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 800.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 60.00

        IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBAS) ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 6000.00

        VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 88811.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 14032.00

     Pilskalnes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 188525.00

       Pilskalnes pagasta pārvalde (Iestāde) 180359.00

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 52289.00

        ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 38398.00

        NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 200.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 60.00

        IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBAS) ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 8792.00

        VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 76250.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 4370.00

       Pilskalnes komunālā saimniecība (Iestāde) 8166.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 8166.00

     Neretas pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 1042206.00

Neretas novada pamatbudžets 2021.gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi



       Neretas komunālā saimniecība (Iestāde) 78468.00

        IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBAS) ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 100.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 78368.00

       Neretas kultūras nams (Iestāde) 5200.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 5200.00

       Neretas pagasta pārvalde (Iestāde) 958538.00

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 222200.00

        ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 62986.00

        NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 1000.00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 700.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 100.00

        IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBAS) ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 55000.00

        VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 554007.00

        PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 62545.00

     Mazzalves pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 668663.00

       Mazzalves pamatskola (Iestāde) 2300.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2300.00

       Mazzalves komunālā saimniecība (Iestāde) 21580.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 21580.00

       Mazzalves pagasta pārvalde (Iestāde) 644783.00

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 153776.00

        ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 69202.00

        NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 1000.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 80.00

        IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBAS) ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NO 

NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 35000.00

        VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 344322.00

        PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 25068.00

        BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 16335.00

II IZDEVUMI - kopā 5222781.00

   Neretas apvienības pārvalde (Budžets) 5222781.00

     Neretas novada dome (Kredītrīkotājs) 1109258.00

       Sociālais dienests (Iestāde) 90706.00

        Atlīdzība 1000 58419.00

        Preces un pakalpojumi 2000 4287.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 11000.00

        Sociālie pabalsti 6000 17000.00

       Neretas sociālās aprūpes centrs (Iestāde) 239169.00

        Atlīdzība 1000 170832.00

        Preces un pakalpojumi 2000 68337.00

       Neretas novada dome (Iestāde) 779383.00

        Atlīdzība 1000 502865.00

        Preces un pakalpojumi 2000 232551.00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 3000.00

        Procentu izdevumi 4000 -100.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 2710.00

        Sociālie pabalsti 6000 23537.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 14820.00

     Zalves pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 459583.00



       Neretas novada Zalves pagasta Sproģu bibliotēka (Iestāde) 11981.00

        Atlīdzība 1000 9904.00

        Preces un pakalpojumi 2000 1577.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 500.00

       Neretas novada Zalves pagasta bibliotēka (Iestāde) 5905.00

        Atlīdzība 1000 4598.00

        Preces un pakalpojumi 2000 957.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 350.00

       Zalves pagasta pārvalde (Iestāde) 434478.00

        Atlīdzība 1000 124681.00

        Preces un pakalpojumi 2000 132279.00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 1000.00

        Procentu izdevumi 4000 108.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 60707.00

        Sociālie pabalsti 6000 32703.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 83000.00

       Klubs Zalve (Iestāde) 7219.00

        Atlīdzība 1000 5369.00

        Preces un pakalpojumi 2000 1850.00

     Pilskalnes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 304171.00

       Neretas novada Pilskalnes pagasta bibliotēka (Iestāde) 8789.00

        Atlīdzība 1000 6602.00

        Preces un pakalpojumi 2000 1587.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 600.00

       Pilskalnes pagasta pārvalde (Iestāde) 210600.00

        Atlīdzība 1000 57835.00

        Preces un pakalpojumi 2000 59537.00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 800.00

        Procentu izdevumi 4000 6322.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 14950.00

        Sociālie pabalsti 6000 41756.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 29400.00

       Pilskalnes komunālā saimniecība (Iestāde) 84782.00

        Atlīdzība 1000 40646.00

        Preces un pakalpojumi 2000 31121.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 13015.00

     Neretas pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 2037230.00

       Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola (Iestāde) 720786.00

        Atlīdzība 1000 434773.00

        Preces un pakalpojumi 2000 260813.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 22800.00

        Sociālie pabalsti 6000 2200.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 200.00

       Neretas pirmskolas izglītības iestāde "Ziediņš" (Iestāde) 266498.00

        Atlīdzība 1000 225756.00

        Preces un pakalpojumi 2000 40382.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 300.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 60.00



       Neretas komunālā saimniecība (Iestāde) 337369.00

        Atlīdzība 1000 184087.00

        Preces un pakalpojumi 2000 152582.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 700.00

       Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs "Riekstiņi" (Iestāde) 27783.00

        Atlīdzība 1000 24047.00

        Preces un pakalpojumi 2000 3736.00

       Neretas pagasta pārvalde (Iestāde) 684794.00

        Atlīdzība 1000 105008.00

        Preces un pakalpojumi 2000 113097.00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 1500.00

        Procentu izdevumi 4000 -515.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 311540.00

        Sociālie pabalsti 6000 92148.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 62016.00

     Mazzalves pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 1312539.00

       Mazzalves pamatskola (Iestāde) 322526.00

        Atlīdzība 1000 212518.00

        Preces un pakalpojumi 2000 98104.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 8434.00

        Sociālie pabalsti 6000 3320.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 150.00

       Mazzalves sporta halle (Iestāde) 38247.00

        Atlīdzība 1000 9027.00

        Preces un pakalpojumi 2000 29220.00

       Neretas novada Mazzalves pagasta bibliotēka (Iestāde) 14583.00

        Atlīdzība 1000 10096.00

        Preces un pakalpojumi 2000 2887.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1600.00

       Mazzalves klubs (Iestāde) 81579.00

        Atlīdzība 1000 16823.00

        Preces un pakalpojumi 2000 14756.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 50000.00

       Dienas izglītības centrs Mazzalvē līdz 31.08.2019 (Iestāde) 95917.00

        Atlīdzība 1000 65151.00

        Preces un pakalpojumi 2000 29193.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1533.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 40.00

       Mazzalves komunālā saimniecība (Iestāde) 347388.00

        Atlīdzība 1000 100708.00

        Preces un pakalpojumi 2000 205680.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 41000.00

       Mazzalves pagasta pārvalde (Iestāde) 412299.00

        Atlīdzība 1000 77966.00

        Preces un pakalpojumi 2000 63857.00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 1650.00

        Procentu izdevumi 4000 27131.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 151700.00



        Sociālie pabalsti 6000 48444.00

        Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanasizdevumiem, 

pašu resursi, starp.sadarb. 7000 41551.00

IV FINANSĒŠANA - kopā 1401830.00

   Neretas apvienības pārvalde (Budžets) 1401830.00

     Neretas novada dome (Kredītrīkotājs) 153835.00

       Neretas novada dome (Iestāde) 153835.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 104212.00

        Aizņēmumi F40020000 49623.00

     Zalves pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 148227.00

       Zalves pagasta pārvalde (Iestāde) 148227.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 286572.00

        Aizņēmumi F40020000 -138345.00

     Pilskalnes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 58210.00

       Pilskalnes pagasta pārvalde (Iestāde) 58210.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 150034.00

        Aizņēmumi F40020000 -91824.00

     Neretas pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 491602.00

       Neretas pagasta pārvalde (Iestāde) 491602.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 601729.00

        Aizņēmumi F40020000 -110127.00

     Mazzalves pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 549956.00

       Mazzalves pagasta pārvalde (Iestāde) 549956.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 549956.00

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



6.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

Precizētais 2021. 

gada budžets

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 4000729.00

   Pļaviņu novada dome (Budžets) 4000729.00

    IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 1060800.00

    ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 285893.00

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 17000.00

    IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 4101.00

    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 895.00

    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 2500.00

    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 2815.00

    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 141622.00

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1127808.00

    Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 43000.00

    Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes 19.3.0.0. 1713137.00

    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 86052.00

     Aiviekstes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 3688.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1200.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2488.00

     Pļaviņu pilsētas labiekārtošanas dienests (Kredītrīkotājs) 350.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 350.00

     Klintaines pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 1480.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1200.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 280.00

     Sociālais dienests (Kredītrīkotājs) 43399.00

      No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 503.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 42059.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 837.00

     Pašvaldības policija (Kredītrīkotājs) 11607.00

      NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 250.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 11357.00

     Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestāde "Jumītis" (Kredītrīkotājs) 118792.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 37236.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 16950.00

       Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestādes "Jumītis" filiāle "Bērziņš" (Iestāde) 54889.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 35197.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 19692.00

Pļaviņu novada pamatbudžets 2021.gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi



       Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestādes "Jumītis" filiāle "Zīļuks" (Iestāde) 9717.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 5977.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 3740.00

     Pļaviņu novada ģimnāzija (Kredītrīkotājs) 490706.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 484456.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6250.00

     Pļaviņu Mākslas skola (Kredītrīkotājs) 32669.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 24769.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7900.00

     Pļaviņu Mūzikas skola (Kredītrīkotājs) 91616.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 86116.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 5500.00

     Pļaviņu novada kultūras centrs (Kredītrīkotājs) 11350.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 3612.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7738.00

     Pļaviņu novada bibliotēka (Kredītrīkotājs) 840.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 360.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 400.00

       Klintaines pagasta bibliotēka (Iestāde) 30.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 30.00

       Gostiņu bibliotēka (Iestāde) 50.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 50.00

     Pļaviņu pilsētas bērnu bibliotēka (Kredītrīkotājs) 10.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 10.00

     Tūrisma informācijas centrs (Kredītrīkotājs) 1221.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1221.00

     Sociālās aprūpes centrs "Pļaviņas" (Kredītrīkotājs) 403305.00

      Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 1210.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1045.00

      Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 22695.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 378355.00

     Trenažieru zāle (Kredītrīkotājs) 1500.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1500.00

     Sākumskolas vecuma bērnu rotaļu un attīstības centrs „Pepija” (Kredītrīkotājs) 1200.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 1200.00

     Pļaviņu Zaļais tirgus (Kredītrīkotājs) 1220.00

      VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 400.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 820.00

     Bāriņtiesa (Kredītrīkotājs) 3100.00

      VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 3100.00

     Dzimtsarakstu nodaļa (Kredītrīkotājs) 1020.00

      VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 820.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 200.00

     Vietalvas pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 9170.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1200.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7970.00

II IZDEVUMI - kopā 9405893.00

   Pļaviņu novada dome (Budžets) 9405893.00

    Atlīdzība 1000 621177.00

    Preces un pakalpojumi 2000 499666.00



    Subsīdijas un dotācijas 3000 12120.00

    Procentu izdevumi 4000 7718.00

    Pamatkapitāla veidošana 5000 4010937.00

    Sociālie pabalsti 6000 81066.00

    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 144225.00

     Aiviekstes pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 90912.00

      Atlīdzība 1000 47168.00

      Preces un pakalpojumi 2000 38225.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 5519.00

     Pļaviņu pilsētas labiekārtošanas dienests (Kredītrīkotājs) 2865.00

      Preces un pakalpojumi 2000 2865.00

     Klintaines pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 63012.00

      Atlīdzība 1000 20030.00

      Preces un pakalpojumi 2000 34982.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 8000.00

     Sociālais dienests (Kredītrīkotājs) 386314.00

      Atlīdzība 1000 137148.00

      Preces un pakalpojumi 2000 44041.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 35196.00

      Sociālie pabalsti 6000 169689.00

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 240.00

     Pašvaldības policija (Kredītrīkotājs) 48765.00

      Atlīdzība 1000 35608.00

      Preces un pakalpojumi 2000 10979.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 2178.00

     Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestāde "Jumītis" (Kredītrīkotājs) 636667.00

      Atlīdzība 1000 212313.00

      Preces un pakalpojumi 2000 42098.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 0.00

      Sociālie pabalsti 6000 2471.00

       Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestādes "Jumītis" filiāle "Bērziņš" (Iestāde) 297810.00

        Atlīdzība 1000 235197.00

        Preces un pakalpojumi 2000 58626.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1000.00

        Sociālie pabalsti 6000 2987.00

       Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestādes "Jumītis" filiāle "Zīļuks" (Iestāde) 81975.00

        Atlīdzība 1000 63453.00

        Preces un pakalpojumi 2000 15791.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 2166.00

        Sociālie pabalsti 6000 565.00

     Pļaviņu novada ģimnāzija (Kredītrīkotājs) 832640.00

      Atlīdzība 1000 703190.00

      Preces un pakalpojumi 2000 105633.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 13272.00

      Sociālie pabalsti 6000 10545.00

     Pļaviņu Mākslas skola (Kredītrīkotājs) 115694.00

      Atlīdzība 1000 96870.00

      Preces un pakalpojumi 2000 14363.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 611.00

      Sociālie pabalsti 6000 3850.00

     Pļaviņu Mūzikas skola (Kredītrīkotājs) 144334.00



      Atlīdzība 1000 127165.00

      Preces un pakalpojumi 2000 13330.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 1139.00

      Sociālie pabalsti 6000 2700.00

     Pļaviņu novada kultūras centrs (Kredītrīkotājs) 231847.00

      Atlīdzība 1000 128603.00

      Preces un pakalpojumi 2000 101844.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 1400.00

     Pļaviņu novada bibliotēka (Kredītrīkotājs) 523552.00

      Atlīdzība 1000 44086.00

      Preces un pakalpojumi 2000 6024.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 405015.00

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1020.00

       Klintaines pagasta bibliotēka (Iestāde) 18876.00

        Atlīdzība 1000 14117.00

        Preces un pakalpojumi 2000 3359.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1400.00

       Aiviekstes pagasta bibliotēka (Iestāde) 9684.00

        Atlīdzība 1000 4692.00

        Preces un pakalpojumi 2000 4222.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 770.00

       E.Prūsas Vietalvas pagasta bibliotēka (Iestāde) 17695.00

        Atlīdzība 1000 14117.00

        Preces un pakalpojumi 2000 2678.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 900.00

       Gostiņu bibliotēka (Iestāde) 21152.00

        Atlīdzība 1000 16336.00

        Preces un pakalpojumi 2000 3666.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1150.00

     Pļaviņu pilsētas bērnu bibliotēka (Kredītrīkotājs) 29248.00

      Atlīdzība 1000 24828.00

      Preces un pakalpojumi 2000 3120.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 1300.00

     Pļaviņu pilsētas Jauniešu iniciatīvu centrs "Ideja" (Kredītrīkotājs) 34191.00

      Atlīdzība 1000 22570.00

      Preces un pakalpojumi 2000 11621.00

     Tūrisma informācijas centrs (Kredītrīkotājs) 23434.00

      Atlīdzība 1000 12104.00

      Preces un pakalpojumi 2000 8830.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 2500.00

     Sociālās aprūpes centrs "Pļaviņas" (Kredītrīkotājs) 463196.00

      Atlīdzība 1000 259869.00

      Preces un pakalpojumi 2000 161478.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 719.00

      Sociālie pabalsti 6000 41130.00

     Trenažieru zāle (Kredītrīkotājs) 19385.00

      Atlīdzība 1000 9948.00

      Preces un pakalpojumi 2000 9437.00

     Sākumskolas vecuma bērnu rotaļu un attīstības centrs „Pepija” (Kredītrīkotājs) 28940.00

      Atlīdzība 1000 15893.00

      Preces un pakalpojumi 2000 13047.00



      Pamatkapitāla veidošana 5000 0.00

     Pļaviņu Zaļais tirgus (Kredītrīkotājs) 19587.00

      Atlīdzība 1000 14374.00

      Preces un pakalpojumi 2000 5213.00

     Bāriņtiesa (Kredītrīkotājs) 63105.00

      Atlīdzība 1000 54458.00

      Preces un pakalpojumi 2000 6647.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 2000.00

     Dzimtsarakstu nodaļa (Kredītrīkotājs) 19759.00

      Atlīdzība 1000 15724.00

      Preces un pakalpojumi 2000 2155.00

      Sociālie pabalsti 6000 1880.00

     Vēlēšanu komisija (Kredītrīkotājs) 17950.00

      Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 17950.00

     Centralizētā grāmatvedība (Kredītrīkotājs) 110080.00

      Atlīdzība 1000 107245.00

      Preces un pakalpojumi 2000 2835.00

     Vietalvas pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 97030.00

      Atlīdzība 1000 20393.00

      Preces un pakalpojumi 2000 73904.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 2733.00

     Futbola stadions Gostiņi (Kredītrīkotājs) 26477.00

      Atlīdzība 1000 12051.00

      Preces un pakalpojumi 2000 14426.00

IV FINANSĒŠANA - kopā 3692027.00

   Pļaviņu novada dome (Budžets) 3692027.00

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 988357.00

    Aizņēmumi F40020000 2193957.00

     Sociālais dienests (Kredītrīkotājs) 48909.00

      Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 48909.00

     Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības iestāde "Jumītis" (Kredītrīkotājs) 648.00

      Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 648.00

     Pļaviņu novada ģimnāzija (Kredītrīkotājs) 17932.00

      Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 17932.00

     Pļaviņu novada bibliotēka (Kredītrīkotājs) 400000.00

      Aizņēmumi F40020000 400000.00

     Sociālās aprūpes centrs "Pļaviņas" (Kredītrīkotājs) 42224.00

      Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 42224.00

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



7.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

Precizētais 2021. 

gada budžets

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 3426968.00

   Skrīveru pagasts (Budžets) 3426968.00

    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 4000.00

    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 107062.00

     Aģentūra "Sociālās aprūpes centrs "Ziedugravas" (Kredītrīkotājs) 1003087.00

      Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 8508.00

      PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 269469.00

      Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 725110.00

     Skrīveru pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 2312819.00

       Skrīveru pagasta Sociālais dienests (Iestāde) 8739.00

        No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 765.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 7974.00

       Skrīveru pagasta pašvaldības administrācija (Iestāde) 1485050.00

        IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 852132.00

        ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 159579.00

        VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 2450.00

        NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 200.00

        Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 2640.00

        No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 9658.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 320729.00

        PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 105000.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 32662.00

       Andreja Upīša Skrīveru vidusskola (Iestāde) 571709.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 565709.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 6000.00

       Skrīveru pagasta Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” (Iestāde) 74209.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 61209.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 13000.00

       Skrīveru pagasta Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulēni” (Iestāde) 17706.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 13706.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 4000.00

       Skrīveru pagasta Mūzikas un mākslas skola (Iestāde) 152626.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 145626.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 7000.00

Skrīveru novada pamatbudžets 2021.gadam

\Budžeta veids\ Pamatbudžets

\\ KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi



       Skrīveru pagasta Kultūras centrs (Iestāde) 2780.00

        Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2207.00

        Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 573.00

II IZDEVUMI - kopā 5365821.00

   Skrīveru pagasts (Budžets) 5365821.00

    Atlīdzība 1000 209402.00

    Preces un pakalpojumi 2000 448138.00

    Subsīdijas un dotācijas 3000 12100.00

    Procentu izdevumi 4000 389.00

    Pamatkapitāla veidošana 5000 207428.00

    Sociālie pabalsti 6000 10960.00

    Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 125613.00

     Aģentūra "Sociālās aprūpes centrs "Ziedugravas" (Kredītrīkotājs) 1028646.00

      Atlīdzība 1000 607140.00

      Preces un pakalpojumi 2000 364796.00

      Pamatkapitāla veidošana 5000 56710.00

     Skrīveru pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 3323145.00

      Atlīdzība 1000 31303.00

       Skrīveru pagasta Sociālais dienests (Iestāde) 416709.00

        Atlīdzība 1000 125367.00

        Preces un pakalpojumi 2000 40874.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 8658.00

        Sociālie pabalsti 6000 236912.00

        Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 4898.00

       Skrīveru pagasta pašvaldības administrācija (Iestāde) 176166.00

        Atlīdzība 1000 122213.00

        Preces un pakalpojumi 2000 50103.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 2850.00

        Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 1000.00

       Skrīveru pagasta bāriņtiesa (Iestāde) 36245.00

        Atlīdzība 1000 30375.00

        Preces un pakalpojumi 2000 4170.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1700.00

       Andreja Upīša Skrīveru vidusskola (Iestāde) 1090270.00

        Atlīdzība 1000 786705.00

        Preces un pakalpojumi 2000 266995.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 29915.00

        Sociālie pabalsti 6000 6600.00

        Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 55.00

       Skrīveru pagasta Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” (Iestāde) 476661.00

        Atlīdzība 1000 361118.00

        Preces un pakalpojumi 2000 102526.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 13017.00

       Skrīveru pagasta Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulēni” (Iestāde) 180831.00

        Atlīdzība 1000 145852.00

        Preces un pakalpojumi 2000 34174.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 805.00

       Skrīveru pagasta Mūzikas un mākslas skola (Iestāde) 296234.00



        Atlīdzība 1000 248859.00

        Preces un pakalpojumi 2000 39676.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 7659.00

        Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 40.00

       Skrīveru pagasta Kultūras centrs (Iestāde) 410069.00

        Atlīdzība 1000 169345.00

        Preces un pakalpojumi 2000 129113.00

        Subsīdijas un dotācijas 3000 12450.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 99161.00

       Andreja Upīša Skrīveru bibliotēka (Iestāde) 38677.00

        Atlīdzība 1000 26480.00

        Preces un pakalpojumi 2000 8379.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 3650.00

        Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 168.00

       Skrīveru bērnu bibliotēka (Iestāde) 38287.00

        Atlīdzība 1000 26820.00

        Preces un pakalpojumi 2000 7549.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 3750.00

        Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 7000 168.00

       Finanšu un grāmatvedības nodaļa (Iestāde) 126573.00

        Atlīdzība 1000 99162.00

        Preces un pakalpojumi 2000 25511.00

        Pamatkapitāla veidošana 5000 1900.00

       Vides attīstības un saimnieciskā nodaļa (Iestāde) 5120.00

        Preces un pakalpojumi 2000 5120.00

IV FINANSĒŠANA - kopā 657647.00

   Skrīveru pagasts (Budžets) 657647.00

    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 39736.00

     Aģentūra "Sociālās aprūpes centrs "Ziedugravas" (Kredītrīkotājs) 19199.00

      Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 19199.00

     Skrīveru pagasta pārvalde (Kredītrīkotājs) 598712.00

       Skrīveru pagasta pašvaldības administrācija (Iestāde) 582635.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 693935.00

        Aizņēmumi F40020000 -104300.00

        Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -7000.00

       Andreja Upīša Skrīveru vidusskola (Iestāde) 16037.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 16037.00

       Skrīveru pagasta Mūzikas un mākslas skola (Iestāde) 40.00

        Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 40.00

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



8.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Aizkraukles novads
Jaunjelgavas 

novads
Kokneses novads Neretas novads Skrīveru novads

Apvienotais 

Aizkraukles 

novads kopā

EUR EUR EUR EUR EUR

1 2 3 4 5 6 7 8

I IEŅĒMUMI - kopā 0 596 1 466 0 0 2 062

II IZDEVUMI - kopā 2 032 596 1 642 5 322 2 000 7 950

Teritott=rijas un mājokļu apsaimniekošana 06.000 20

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 118 4 202 4 202

Izglītība 09.000 488 596 1 100 2 184

Sociālā aizsardzība 10.000 1 544 0 1 524 2 000 1 544

Atlīdzība 1000 890

Preces un pakalpojumi 2000 2 032 596 1 642 4 432 2 000 7 060

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -2 032 0 -176 -5 322 -2 000 -7 354

Rādītāju nosaukumi
Budžeta kategoriju 

kodi

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

\Budžeta veids\ Ziedojumi

\\ KOPSAVILKUMS

AIZKARUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS APVIENOTAIS ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU BUDŽETS 2021.GADAM

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām



IV FINANSĒŠANA - kopā 2 032 0 11 854 5 322 2 000 7 354

Naudas līdzekļi un noguldījumi gada sākumā F20010000 2 032 309 11 854 5 322 2 000 7 663

Naudas līdzekļi un noguldījumi gada beigās F20010001 309 0 309

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

L.Līdums



9.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

1
Aizkraukles 

novads

Prioritārais investīciju projekts 

"Iekšpagalma pārbūve Gaismas 

ielā 4, Aizkrauklē" īstenošana

09.10.2018 20.09.2028 101 500 90 458 11 672 11 672 11 672 11 672 11 672 32 098 90 458

2
Aizkraukles 

novads

ERAF projekta 

(Nr.5.6.2.0/16/I/016) "Esošās 

rūpnieciskās teritorijas 

infrastruktūras sakārtošana 

Jaunceltnes un Gaismas ielas 

teritorijā, uzlabojot tās 

piemērotību ražošanas 

uzņēmumu attīstības 

vajadzībām" īstenošana

11.06.2019 20.05.2039 1 461 848 867 151 0 63 506 84 748 84 748 84 748 549 401 867 151

3
Aizkraukles 

novads

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/18/I/005) "Uzlabot 

vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vidi" īstenošanai

02.12.2019 20.11.2039 2 124 601 2 124 601 0 117 989 118 036 118 036 118 036 1 652 504 2 124 601

4
Aizkraukles 

novads

ELFLA projekta (Nr.19-04-

A0702-000087) "Autoceļu ar 

grants segumu pārbūve 

Aizkraukles novadā" 

īstenošanai

30.04.2020 20.04.2040 293 789 293 789 0 0 12 761 17 032 17 032 246 964 293 789

5
Aizkraukles 

novads

Projekta "Auto stāvlaukuma un 

ielas izbūve Spīdolas ielā 14, 

Aizkrauklē" īstenošanai 

05.08.2020 20.07.2040 57 927 57 927 0 0 1 647 3 360 3 360 49 560 57 927

2022.gadsN.p.k. Mērķis
Parakstīšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš
2023.gads 2024.gads

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

2026.gads 

un turpmāk
Kopā

Apvienotais  Aizkraukles novada pašvaldības aizņēmumu apmērs  2021.gadam un  nākamajiem gadiem 

Aizņēmuma 

līguma

summa

Parāds uz 

pārskata 

gada 

sākumu

2021.gads 2025gadsTeritorija



6
Aizkraukles 

novads

Projekta "Stadiona ielas 

atjaunošana Aizkrauklē" 

īstenošanai 

19.10.2020 20.09.2040 95 850 95 850 0 0 1 380 5 640 5 640 83 190 95 850

7
Aizkraukles 

novads

Projekta "Sporta centra jumta 

siltināšana" īstenošanai
19.10.2020 20.09.2030 55 072 55 072 0 1 721 6 884 6 884 6 884 32 699 55 072

8
Aizkraukles 

novads

Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums)
04.03.2021 20.04.2034 4 041 954 4 041 954 602 934 596 852 552 360 506 520 465 968 1 317 320 4 041 954

9
Aizkraukles 

novads

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/20/I/002) "Esošās 

rūpnieciskās teritorijas 

infrastruktūras sakārtošana 

Mednieku un Gaismas ielas 

teritorijā, uzlabojot tās 

piemērotību ražošanas 

uzņēmumu attīstības 

vajadzībām" īstenošanai

30.03.2021 20.03.2041 336 500 336 500 0 0 0 19 495 19 508 297 497 336 500

10
Aizkraukles 

novads

ERAF projekta 

(Nr.8.1.2.0/18/I/005) "Uzlabot 

vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vidi" īstenošanai

26.05.2021 20.05.2041 574 572 0 0 29 414 29 468 29 468 29 468 456 754 574 572

11
Aizkraukles 

novads

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/20/I/020) "Ielu 

infrastruktūras pielagošana 

uzņēmējdarbības attīstībai" 

īstenošanai

16.06.2021 20.05.2041 119 965 0 0 0 6 425 6 488 6 488 100 564 119 965

12
Jaunjelgavas 

novads

Jaunjelgavas centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija Pārjaunojuma 

līgums 

23.04.2019 04.01.2022 24 425 10 180 8 144 2 036 0 10 180

13
Jaunjelgavas 

novads

Tūrisma objektu 

rekonstrukcijapie Daugavas 

Jaunjelgavas vēsturiskajā 

centrā ,P-25/2011

10.03.2011 20.03.2021 653 354 6 129 6 129 0 6 129

14
Jaunjelgavas 

novads

Budžeta un finanšu vadībai, lai 

nodrošinātu 2021.gada 

uzturēšanas izdevumu 

finansēšanu P-14/2021

24.02.2021 20.02.2024 245 000 0 0 108 885 108 892 27 223 0 245 000



15
Jaunjelgavas 

novads

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Jaunjelgavas 

novada ēkā P-310/2018

02.07.2018 20.06.2038 121 743 109 270 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 78 050 109 270

16
Jaunjelgavas 

novads

Investīciju projektu īstenošanai 

(APVIENOTAIS) PP-19/2021
17.05.2021 22.03.2038 2 612 541 2 721 949 430 445 360 183 266 353 235 020 215 600 1 214 349 2 721 949

17
Jaunjelgavas 

novads

Jaunjelgavas novada 

pašvaldības autoceļu pārbūves 

būvprojekta izstrādei p-

33/2016

04.04.2016 20.03.2021 59 670 3 510 3 510 0 3 510

18
Jaunjelgavas 

novads

LFLA projekts,,Pašvaldības 

nozīmes Koplietošanas 

meliorācijas sistēmas pārbūve 

Jaunjelgavas novadā 

īstenošanais P-522/2018

06.09.2018 20.08.2043 180 920 72 520 7 252 7 252 7 252 7 252 7 252 36 260 72 520

19
Jaunjelgavas 

novads

Pāšvaldības autonomo 

veikšanai nepieciešamā auto 

transporta (mazlietota 

pasažieru autobusa) iegādei P-

51/2018

05.03.2018 20.02.2025 50 790 34 544 8 128 8 128 8 128 8 128 2 032 0 34 544

20
Jaunjelgavas 

novads

Prioritārā investīciju projekta 

,,Gājēju celiņa izbūve Sērenes 

ciemā Jaunjelgavas novadā 

īstenošanai P-424/2018

01.08.2018 20.07.2038 128 589 115 517 6 508 6 508 6 508 6 508 6 508 82 977 115 517

21
Jaunjelgavas 

novads

Prioritārā investīciju projekta 

,,Jaunjelgavas vidusskolas 

telpu pārbūve"īstenošanai P-

122/2018

05.04.2018 20.03.2033 59 967 51 597 4 212 4 212 4 212 4 212 4 212 30 537 51 597

22
Jaunjelgavas 

novads

Prioritārā investīciju projekta 

,,Sociālās aprūpes un krīzes 

centra Vīgante ēkas 2.stāva 

grīdas remontdarbi un zibens 

aizsardzības sistēmas 

izveidošana "īstenpšanai P-

553/2018

02.10.2018 20.09.2028 18 045 14 353 1 852 1 852 1 852 1 852 1 852 5 093 14 353

23
Jaunjelgavas 

novads

Uzvaras ielas posma pārbūve 

Jaunjelgavā P-503/2020
18.12.2020 20.12.2040 291 426 109 658 15 306 15 340 15 340 15 340 48 332 109 658



24
Jaunjelgavas 

novads

Jaunjelgavas centralizētās 

siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija 

04.07.2003 04.01.2022 124 804 12 485 8 320 4 165 0 12 485

25
Kokneses 

novads
Pašvaldības grants ceļa pārbūve 15.03.2016 15.03.2021 44 079 2 371 2 371 0 2 371

26
Kokneses 

novads
Izglītības un kultūras iestāžu remonts06.03.2004 06.03.2021 242 058 8 369 8 369 0 8 369

27
Kokneses 

novads

Kokneses i.Gaiša vidusskolas 

jumta remontam 
03.07.2018 20.06.2038 100 125 96 040 5 488 5 488 5 488 5 488 5 488 68 600 96 040

28
Kokneses 

novads

Transporta infrastruktūra 

I.Gaiša vidusskola
17.08.2020 20.07.2040 78 603 78 603 2 136 4 308 4 308 4 308 63 543 78 603

29
Kokneses 

novads
Pilsdrupu konservācijs darbiem 15,03,2016 15.03.2021 25 146 1 323 1 323 0 1 323

30
Kokneses 

novads

 Blaumaņa un Indrānu ielas 

pārbūve
22.05.2019 20.05.2039 157 829 157 602 8 519 8 532 8 532 8 532 8 532 114 955 157 602

31
Kokneses 

novads
 Estrādes pārbūve 14.05.2018 20.04.2038 166 108 157 150 8 980 8 980 8 980 8 980 8 980 112 250 157 150

32
Kokneses 

novads

 Ūdensvada atjaunošana Bebru 

pagastā
07.06.2018 20.05.2038 47 164 38 220 2 184 2 184 2 184 2 184 2 184 27 300 38 220

33
Kokneses 

novads
 Parka ielas remonts 03.07.2018 20.06.2038 163 691 157 010 8 972 8 972 8 972 8 972 8 972 112 150 157 010

34
Kokneses 

novads
Ceļš Ziediņi-Likteņdārzs 03.08.2020 20.07.2040 99 533 91 036 2 689 5 456 5 456 5 456 71 979 91 036

36
Kokneses 

novads
Apvienotie 2010-2017 līgumi 21.04.2021 20.07.2037 2 465 784 2 465 784 328 411 242 269 242 269 239 337 238 370 1 175 128 2 465 784

37
Kokneses 

novads

A2/1/21/223 transporta 

infrastruktūra
26.05.2021 20.05.2041 73 712 0 4 709 4 752 4 752 59 499 73 712

38
Kokneses 

novads

A2/1/21/224 transporta 

infrastruktūra
26.05.2021 20.05.2041 87 869 0 3 922 3 988 3 988 75 971 87 869

39
Kokneses 

novads

Prioritārā investīciju projekta 

"Kopmītņu ēkas vienkāršota 

atjanošana ar lietošanas veida 

maiņu uz daudzfunkcionālu 

socciālo paklpojumu centru" 

īstenošanai

07.07.2021. 20.06.2041. 362 506 0 0 0 14 886 19 864 19 864 307 892 362 506

40
Kokneses 

novads

projekta "Sporta zāles grīdas 

seguma maiņa pie Ilmāra Gaiša 

Kokneses 

vidusskolas"īstenošanai

07.07.2021. 20.06.2041. 107 439 0 0 0 5 799 5 808 5 808 90 024 107 439



41
Kokneses 

novads

"Projekta "Zaļā klase"- 

publiskās ārtelpas 

labiekārtošana pie Ilmāra 

Gaiša Kokneses 

vidusskolas"īstenošanai

07.07.2021. 20.06.2041. 95 885 0 0 0 5 165 5 184 5 184 80 352 95 885

42
Kokneses 

novads

projekta "Iršu muižas klēts- 

magazīnas atjaunošana" 

īstenošanai

07.07.2021. 20.06.2041 163 494 0 0 0 6 694 8 960 8 960 138 880 163 494

43 Neretas novads
Neretas kultūras nama 

rekonstrukcija
01.12.2009 20.12.2026 168 309 28 668 4 851 4 839 4 827 4 815 4 802 4 534 28 668

44 Neretas novads
Autoostas ēkas un nojumes 

remonts 
05.06.2008 20.05.2023 24 980 4 383 1 763 1 759 861 0 0 0 4 383

45 Neretas novads
 Stadiona rekonstrukcijas 1. 

kārta Neretā
04.06.2007 20.05.2022 85 372 8 960 6 013 2 947 0 0 0 0 8 960

46 Neretas novads
 ERAFproj. ūdenssaimniec. 

attīstība Pilskalnes pag.
14.08.2007 20.07.2027 69 578 23 762 3 724 3 715 3 706 3 696 3 687 5 234 23 762

47 Neretas novads
 Ūdenssaimniecības attīstība 

neretas novada Neretas ciemā
21.10.2011 20.12.2027 359 905 59 482 8 645 8 624 8 602 8 580 8 559 16 472 59 482

48 Neretas novads
 KH proj. Neretas 

pag.izgžtuves "Radiņi" rekult.
17.04.2012 20.04.2022 22 523 3 080 2 437 643 0 0 0 0 3 080

49 Neretas novads

 KPFI proj. 

Energoefekt.paaugstināš. 

Neretas J.Jaunsudrabiņa sv-

skolā

10.04.2014 20.03.2029 169 245 66 099 8 176 8 156 8 136 8 116 8 095 25 420 66 099

50 Neretas novads

 KPFI proj. 

Energoefekt.uzlaboš. Neretas 

PII Ziediņš

10.04.2014 20.03.2029 135 470 64 317 7 956 7 936 7 916 7 897 7 877 24 735 64 317

51 Neretas novads
 Neretas J.Jaunsudrabiņa vsk. 

infrastruktūras sakārtošana
16.06.2014 20.06.2021 15 125 1 210 1 210 0 0 0 0 0 1 210

52 Neretas novads  P.Lodziņa ielas rekonstrukcija 16.06.2014 20.06.2021 4 378 352 352 0 0 0 0 0 352

53 Neretas novads

 ERAF 

"Ūdenssaimn.attīst.Neretas 

nov.Neretas c. 2.posms

16.07.2014 20.06.2039 196 045 54 316 3 073 3 065 3 058 3 050 3 043 39 027 54 316

54 Neretas novads  Traktortehnikas iegāde 13.02.2015 20.02.2022 38 770 7 755 6 221 1 534 0 0 0 0 7 755

55 Neretas novads
 Neretas nov.admin.ēkas 

fasādes un telpu rem.
17.10.2017 20.10.2024 55 000 15 632 3 946 3 936 3 926 3 824 0 0 15 632



56 Neretas novads
 Neretas nov.adm.ēkas telpu 

rem.
06.02.2018 20.01.2025 24 724 16 813 3 997 3 987 3 977 3 967 885 0 16 813

57 Neretas novads  Transporta iegāde 03.07.2018 20.06.2025 116 550 83 916 18 853 18 806 18 759 18 712 8 786 0 83 916

58 Neretas novads

 ELFLA proj. Ceļa Sierotava - 

Vīguļi- Dumbrāji - Salas 

pārbūve

06.02.2020 20.01.2025 110 300 110 300 103 742 1 693 1 693 1 693 1 479 0 110 300

59 Neretas novads

 ELFLA proj. Ceļa Skruži - 

Andrejskoals tilts posma -

Kokles pārbūve

06.02.2020 20.01.2025 124 599 101 155 95 722 1 089 1 086 1 086 1 086 1 086 101 155

60 Neretas novads
 ELFLA proj. Ceļa Suvainišķi- 

Brantāni  posma pārbūve
06.02.2020 20.01.2030 141 086 87 877 76 601 1 253 1 253 1 253 1 253 6 264 87 877

61 Neretas novads

 LAtvijas- Lietuvas- 

Baltkrievijas pārrobežu 

sadarb.proj.

02.03.2020 20.02.2025 70 644 70 644 48 890 5 440 5 438 5 438 5 438 0 70 644

62 Neretas novads
 DUS VIrši - Skola-Brūveri- 

Mēmele posma 1.kārta
03.04.2020 20.05.2025 89 683 89 683 73 469 4 055 4 053 4 053 4 053 0 89 683

63 Neretas novads

, Ceļa Ždanova Rasas posma 

Kalnarāji  Somāni 1.kārtas 

pārbūve

03.04.2020 20.03.2030 76 838 76 838 72 185 517 517 517 517 2 585 76 838

64 Neretas novads

 Projekta "Ziedu ielas pārbūve 

Neretas pagastā, Neretas 

novadā

13.08.2020 20.07.2040 116 866 116 866 3 484 6 472 6 450 6 429 6 407 87 624 116 866

65 Neretas novads

 Proj."Kalēju ielas posma 

pārbūve Neretas pagastā, 

Neretas novadā

11.09.2020 20.08.2045 239 449 239 449 5 555 10 467 10 442 10 418 10 392 192 175 239 449

66 Neretas novads

Projekts "Kapsētu 

administratīvo pakalpojumu 

efektivitātes un pieejamības 

uzlabošna Latvijas un Lietuvas 

pārrobežu reģionos" 

12.05.2021 20.04.2026 62 261 0 10 979 14 652 14 652 14 652 7 326 0 62 261

67 Pļaviņu novads

ERAF līdzfinansētais projekts 

"Aizkraukles rajona Vietalvas 

pagasta ūdenssaimniecības 

rekonstrukcija"

20.03.2007 01.01.2022 135 173 2 958 2 958 0 2 958



68 Pļaviņu novads

Izglītības iestāžu investīciju 

projekts "Pļaviņu novada 

ģimnāzijas datortehnikas 

nodrošinājums un 

infrastruktūras uzlabošana"

08.06.2018 20.05.2038 115 543 105 070 6 004 6 004 6 004 6 004 6 004 75 050 105 070

69 Pļaviņu novads

Prioritārais investīciju projekts 

"Ielu apgaismojuma pārbūve 

no Daugavas ielas 141 līdz 

Daugavas ielai 171, Līkā, 

Skolas un Dārza ielās, 

Pļaviņās, Pļaviņu novadā, no 

1.maija un Odzienas ielas 

krustojuma līdz Odzienas ielai 

24, Kriškalnos, Aiviekstes 

pagastā, Pļaviņu novadā"

08.06.2018 20.05.2033 58 879 51 650 4 132 4 132 4 132 4 132 4 132 30 990 51 650

70 Pļaviņu novads

Izglītības iestāžu investīciju 

projekts "Būvdarbi 

pirmsskolas izglītības iestādē 

"Bērziņš" Pļaviņās, Pļaviņu 

novadā"

08.06.2018 21.05.2048 180 041 169 290 6 156 6 156 6 156 6 156 6 156 138 510 169 290

71 Pļaviņu novads

Izglītības iestāžu investīciju 

projekts "Būvdarbi 

pirmsskolas izglītības iestādē 

"Jumītis" drošības 

paaugstināšanai" 

04.07.2018 20.06.2023 24 589 14 470 5 788 5 788 2 894 0 14 470

72 Pļaviņu novads

Izglītības iestāžu investīciju 

projekts "Granulu apkures 

katla piegāde un uzstādīšana 

pirmsskolas izglītības iestādē 

"Jumītis""

10.08.2018 20.07.2023 8 416 5 456 1 984 1 984 1 488 0 5 456

73 Pļaviņu novads

Prioritārais investīciju projekts 

"Granulu apkures katla 

piegāde un uzstādīšana 

siltumapgādes pakalpojumu 

nodrošināšanai Vietalvas 

pagasta pārvaldes ēkā"

14.08.2018 20.07.2023 13 977 9 053 3 292 3 292 2 469 0 9 053

74 Pļaviņu novads

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta iegāde 

09.10.2018 20.09.2025 19 590 14 896 3 136 3 136 3 136 3 136 2 352 0 14 896



75 Pļaviņu novads

SIA "Pļaviņu Komunālie 

pakalpojumi" pamatkapitāla 

palielinašānai KF projekta 

4.3.1.0/17/A/015 "Pārvades un 

sadales sistēmas rekonstrukcija 

Pļaviņās" īstenošanai

11.10.2018 20.09.2040 68 245 63 437 3 212 3 212 3 212 3 212 3 212 47 377 63 437

76 Pļaviņu novads

Prioritārais investīciju projekts 

"Trotuāra izbūve 1.maija ielā 

posmā no Odzienas ielas 

krustojuma līdz 1.maija iela 6, 

Aiviekstes pagastā, Pļaviņu 

novadā"

09.10.2018 20.09.2038 86 455 79 733 4 492 4 492 4 492 4 492 4 492 57 273 79 733

77 Pļaviņu novads

Prioritārais investīciju projekts 

"PNĢ ēkas sporta zāles 

Daugavas ielā 50 stāvlaukuma 

atjaunošana"

09.10.2018 20.09.2038 55 340 51 049 2 876 2 876 2 876 2 876 2 876 36 669 51 049

78 Pļaviņu novads

ERAF projekta 

(4.2.2.0/17/I/041) Pļaviņu 

novada pašvaldības 

struktūrvienību ēkas "Kūlīši", 

Pļaviņu novada 

energoefektivitātes 

paaugstināšana"

31.10.2018 20.10.2028 39 736 19 264 2 408 2 408 2 408 2 408 2 408 7 224 19 264

79 Pļaviņu novads
Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums)
26.10.2018 20.04.2032 1 795 973 1 306 631 219 156 192 884 173 760 125 984 101 172 493 675 1 306 631

80 Pļaviņu novads

Prioritārais investīciju projekts 

"2 (divu) nedzīvojamo ēku 

saimniecības un tehniskām 

vajadzībām uzstādīšana un 

piegāde Pļaviņu novada 

slēpošanas, biatlona sporta 

bāzē "Jankas-Jaujas"

13.11.2018 20.11.2033 41 140 37 544 2 888 2 888 2 888 2 888 2 888 23 104 37 544



81 Pļaviņu novads

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/16/I/011) "Pļaviņu 

pilsētas vides sakārtošana 

uzņēmējdarbības veicināšanai" 

īstenošanai

08.06.2020 20.05.2050 605 319 605 319 16 049 21 428 21 428 21 428 524 986 605 319

82 Pļaviņu novads

Projekta "Raiņa ielas 

(sekundāra maģistrālā iela) ar 

šķērsielām 1. un 3. posma 

pārbūve Pļaviņu pilsētā" 

īstenošanai

31.08.2020 20.08.2050 2 987 845 987 845 53 061 106 196 106 196 106 196 616 196 987 845

83 Pļaviņu novads
Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums)
31.03.2021 22.06.2037 1 270 634 1 305 795 139 285 135 974 127 314 121 688 115 733 665 801 1 305 795

84 Pļaviņu novads

Budžeta un finanšu vadībai, lai 

nodrošinātu 2021. gada 

uzturēšanas izdevumu 

finansēšanu

28.06.2021 20.06.2024 400 000 0 133 330 177 780 88 890 0 400 000

85 Pļaviņu novads

prioritārā investīciju projekta 

"Veikala pārbūve par 

bibliotēku"īstenošanai

07.07.2021 20.06.2041 400 000 0 0 15 570 20 780 20 780 20 780 322 090 400 000

86
Skrīveru 

novads

EREF projekta Gājēju ietves 

izbūve gar Daugavas ielu 

Skrīveros, 1. kārtas īstenošanai   

P-148/2011,Līgums 

Nr.A2/1/11/259

30.05.2011 20.04.2021 128 908 1 220 1 220 0 1 220

87
Skrīveru 

novads

ERAF projekta 

Nr.3DP/3.1.4.4.0/09/APIA/VR

AA/062/017 Jauna dienas 

aprūpes centra izveide 

Skrīveru novadā   P-

328/2011,Līgums 

Nr.A2/1/11/509

02.09.2011 20.04.2021 307 397 7 293 7 293 0 7 293

88
Skrīveru 

novads

KPFI projekta Nr.KPFI-12/18 

Saules enerģijas siltajam 

ūdenim Skrīveru novadā 

īstenošanai   P-

58/2012,Līgums 

Nr.A2/1/12/96

18.04.2012 20.04.2022 32 735 2 250 1 525 725 0 2 250



89
Skrīveru 

novads

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.3DP/3.5.1.2.1/10/IPIA/VID

M/003 Normatīvo aktu 

prasībām neatbilstošās 

Skrīveru novada Skrīveru 

pagasta izgāztuves Ramziņas 

Nr.32828/2868/PPV 

rekultivācija īstenošanai   P-

57/2012,Līgums 

Nr.A2/1/12/95

18.04.2012 20.04.2022 189 029 6 461 5 174 1 287 0 6 461

90
Skrīveru 

novads

KPFI projekta Nr.KPFI-13/22 

gaismas objektu nomaiņa 

Skrīveros īstenošanai  P-

88/2012,Līgums 

Nr.A2/1/12/126

03.05.2012 20.05.2022 53 217 6 790 4 525 2 265 0 6 790

91
Skrīveru 

novads

Pārjaunojuma līgums PA 

Skrīveru sociālās aprūpes 

centrs jaunās ēkas būvniecībai   

PL-20/2012,Līgums 

Nr.A2/1/10/88

02.04.2012 20.03.2025 317 784 103 891 24 445 24 445 24 445 24 445 6 111 0 103 891

92
Skrīveru 

novads

Infrastruktūras sakārtošanai ( 

A.Upīša Skrīveru vidusskolas 

vecā korpusa renovācijai, 

mēbeļu iegādei vidusskolas 

kabinetiem un publiskās 

tualetes projektēšanai un 

celtniecībai)   PL-

22/2012,Līgums 

Nr.A2/1/10/218

02.04.2012 20.08.2033 504 602 299 273 23 466 23 466 23 466 23 466 23 466 181 943 299 273

93
Skrīveru 

novads

SIA Skrīveru saimnieks 

pamatkapitāla palielināšanai  

PL-23/2012, Līgums 

Nr.A2/1/10/219

02.04.2012 20.10.2035 954 588 599 161 40 620 40 620 40 620 40 620 40 620 396 061 599 161



94
Skrīveru 

novads

KPFI projekta Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas samazināšanai 

pirmsskolas izglītības iestādē 

Sprīdītis, Sprīdīša ielā 1, 

Skrīveros, Skrīveru novadā 

Nr.KPFI-15.1/107   P-

138/2013, Līgums 

Nr.A2/1/13/203

22.05.2013 20.05.2028 426 502 196 590 26 212 26 212 26 212 26 212 26 212 65 530 196 590

95
Skrīveru 

novads

ELFLA projekta Nr.12-04-

LL20-L413101-000010 Ielu 

tirdzniecības vietas izbūve 

Skrīveru novadā  P-284/2013, 

Līgums Nr.A2/1/13/397

09.08.2013 20.08.2023 24 488 3 662 1 332 1 332 998 0 3 662

96
Skrīveru 

novads

ELFLA projekta (Nr.12-04-

L32100-000004) " Ceļa 

'Lielkažoki" - " Stūrīši" posma 

rekonstrukcija Skrīveru 

novadā" īstenošanai   P-

342/2013, Līgums 

Nr.A2/1/13/473

10.09.2013 20.10.2028 145 396 61 566 7 944 7 944 7 944 7 944 7 944 21 846 61 566

97
Skrīveru 

novads

Projekta Andreja Upīša 

Skrīveru vidusskolas stadiona 

pārbūve īstenošanai   

P229/2017, Līgums 

Nr.A2/1/17/347

01.06.2017 20.05.2032 562 682 446 108 38 792 38 792 38 792 38 792 38 792 252 148 446 108

98
Skrīveru 

novads

Pašvaldības autonomo 

funkciju veikšanai 

nepieciešamā transporta 

(mikroautobusa) iegādei   

P14/2018, Līgums 

Nr.A2/1/18/34

31.01.2018 20.01.2025 61 890 36 295 8 540 8 540 8 540 8 540 2 135 0 36 295

99
Skrīveru 

novads

Projekta "Sprīdīša ielas posma 

un stāvlaukuma pārbūve pe 

pirmskolas izglītības iestādes 

"Sprīdītis"Skrīveru 

novadā"īstenošanai, P-

271/2020, A2/1/20/608

31.08.2020 20.08.2026 51 750 51 750 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 6 750 51 750



100
Skrīveru 

novads

Prioritārā investīciju projekta 

“Skrīveru daudzfunkcionālā 

sociālo pakalpojumu centra 

izbūve” īstenošanai

21.06.2021 20.06.2031 397 800 0 0 41 854 41 876 41 876 41 876 230 318 397 800

33 299 239 22 461 848 2 659 666 2 562 478 2 578 183 2 302 295 2 038 360 13 411 368 25 552 351

Sēdes vadītājs, domes

priekšsēdētājs
L.Līdums

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



10.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/_

1
Aizkraikles 

novads

Projekta "Aizkraukles 

ūdenssaimniecības 

attīstība II kārta" 

īstenošanai - SIA 

"Aizkraukles ūdens"

SIA "Aizkraukles 

Ūdens"
19.12.2008 20.12.2021 426 862 18 500 18 500 0 0 0 0 0 18 500

2
Aizkraikles 

novads

Vidusdaugavas 

reģiona sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

projekts.SA poligona 

"Dziļā vāda" 

būvniecība Mežāres 

pagasta Krustpils 

novadā"  - SIA 

"Vidusdaugavas 

SPAAO"

SIA 

''Vidusdaugavas 

SPAAO''

13.12.2011 20.12.2031 28 903 23 711 1 129 1 129 1 129 1 129 1 129 18 066 23 711

Aizņēmējs
2023. 

gads

2024. 

gads

Parāds uz 

pārskata 

gada 

sākumu

2021. 

gads

2022. 

gads

2025. 

gads

2026. 

gads un 

turpmāk

Kopā

Apvienotais  Aizkraukles novada  galvojumu apmērs  2021.gadam un  nākamajiem gadiem 

N.

p.k

.

Teritorija Mērķis
Parakstīšanas 

datums

Atmaksas 

termiņš

Ggalvojuma 

līguma

summa



3
Aizkraikles 

novads

Kohēzijas fonda 

projekta "Aizkraukles 

ūdenssaimniecības 

attīstības II kārta" 

īstenošanai - SIA 

"Aizkraukles ūdens"

SIA "Aizkraukles 

Ūdens"
29.08.2012 20.08.2032 145 610 81 122 6 904 6 904 6 904 6 904 6 904 46 602 81 122

4
Jaunjelgavas 

novads

SA poligona ''Dziļā 

vāda'' būvniecība 

Mežāres pagasta 

Krustpils novadā

SIA 

''Vidusdaugavas 

SPAAO''
13.01.2011 2041.gads 19 971 16 385 780 780 780 780 780 12 485 16 385

5
Kokneses 

novads
Studējošā kredīts

Privātpersona
20.12.2002. 20.12.2021. 3 415 352 352 0 0 0 0 0 352

6
Kokneses 

novads

Aizņēmums 

projekta 

"Vidusdaugavas 

reģiona sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

projekts.SA 

poligona "Dziļā 

vāda" būvniercība 

Mežāres pagasta 

Krustpils novadā" 

īstenošanai

SIA 

"Vidusdaugavas 

SPAAO" 

13.12.2011. 20.12.2031. 17 972 14 744 702 702 702 702 702 11 234 14 744

7
Kokneses 

novads

Aizņēmums SIA" 

Kokneses 

komunālie 

pakalpojumi" 

šķeldas  katlu mājas 

modernizācijas 

Koknesē 

SIA " Kokneses 

komuālie 

pakalpojumi" 

16.12.2014. 16.12.2034. 940 610 324 933 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 74 933 324 933



8
Neretas 

novads

Atkritumu 

apsaimniekošanas 

projekts

SIA 

Vidusdaugavas 

SPAAO

13.12.2011 20.12.2031 13 041 10 699 509 509 509 509 509 8 154 10 699

9
Pļaviņu 

novads

Siltumapgādes 

rekonstrukcija

SIA "Pļaviņu 

Komunālie 

pakalpojumi"

07.07.2003 04.01.2022 231 480 15 433 7 716 7 717 0 15 433

10
Pļaviņu 

novads

KF projekts "Pļaviņu 

pilsētas Rīgas ielas 

katlumājas siltumtīklu 

rekonstrukcija. 

Izmaiņu projekts" 

īstenošanai

SIA "Pļaviņu 

Komunālie 

pakalpojumi"

25.08.2011 24.08.2021 249 782 19 748 19 748 0 19 748

11
Pļaviņu 

novads

KF projekta 

"Vidusdaugavas 

reģiona sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

projekts. SA poligona 

"Dziļā vāda" 

būvniecība Mežāres 

pagastā" īstenošana

SIA 

"Vidusdaugavas 

SPAAO"

13.12.2011 20.12.2041 18 941 15 539 740 740 740 740 740 11 839 15 539

12
Pļaviņu 

novads

KF projekta 

Nr.3DP/5.1.1.0/08/IPI

A/VIDM/024 

"Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība 

Pļaviņās" īstenošanai

SIA "Pļaviņu 

Komunālie 

pakalpojumi"

13.06.2012 20.06.2031 325 305 138 033 6 178 17 587 17 587 96 681 138 033



13
Pļaviņu 

novads

Projekta "Pļaviņu 

pilsētas centralizētās 

siltumapgādes 

sistēmas 

rekonstrukcija" 

īstenošanai

SIA "Pļaviņu 

Komunālie 

pakalpojumi"

12.09.2019 04.01.2022 39 746 22 085 17 668 4 417 0 22 085

14
Pļaviņu 

novads

Investīciju projekts 

"Apkures katla 

nomaiņa Pļaviņās un 

pieslēgšana pie 

kurtuves Rīgas ielā 

15a"

SIA "Pļaviņu 

Komunālie 

pakalpojumi"

03.08.2020 20.07.2025 75 657 74 000 7 000 17 000 20 000 20 000 10 000 0 74 000

15
Pļaviņu 

novads

Kurināmā iegāde 

2020./2021.gada 

apkures sezonas 

nodrošināšanai

SIA "Pļaviņu 

Komunālie 

pakalpojumi"

09.12.2020 20.11.2021 100 000 29 963 96 000 0 96 000

16
Skrīveru 

novads

SIA Vidusdaugavas 

Kohēzijas fonda 

līdzfinansētā projekta 

Nr.3DP/3.5.1.2.2./09/

IPIA/VIDM/003 

Vidusdaugavas 

reģiona sadzīves 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

projekts SA poligona 

Dziļā vāda būvniecība 

Mežāres pagastā 

īstenošanai

SIA 

Vidusdaugavas 

SPAAO

13.12.2011 20.12.2041 1 385 127 9 843 469 469 469 469 469 7 498 9 843



17
Skrīveru 

novads

Izsniegts gakvojums 

SIA Skrīveru 

saimnieks, līgums 

Nr.K-15/2020  par 

Kohēzijas fonda 

projekta 

Nr.4.3.1.0/18/A/038 

"Siltuma avota 

pārbūve Skrīveros"  

 SIA Skrīveru 

saimnieks,

06.07.2020 20.06.2035 454 470 379 350 31 326 31 344 31 344 31 344 31 344 222 648 379 350

4 476 892 1 194 440 259 543 121 711 118 755 130 164 120 164 510 140 1 260 477

Sēdes vadītājs,

domes 

priekšsēdētājs

Galvojumi kopā

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
L.Līdums



11.pielikums

Aizkraukles novada domes

2021.gada 29.jūlija

Saistošajiem noteikumiem Nr.2021/3

Teritorija

Ielu 

laukums, 

m2

Ceļu 

kopgarums, 

km
Ceļu ikdienas 

uzturēšana

Ielu 

apgaismošana

Kapitālie 

ieguldījumi Kopā

Aizkraukles novads 245 882 49.91 246 771 33 000 224 931 504 702 235 435 235 435

Jaunjelgavas novads 145 373 256.49 196 470 26 000 222 470 226 024 226 024

Kokneses novads 112 945 170.24 150 952 150 952 150 952 150 952

Neretas novads 73 679 104.72 142 913 6 000 159 335 308 248 162 756 162 756

Pļaviņu novads 218 418 136.89 130 764 0 60 256 191 020 167 570 166 850

Skrīveru novads 140 394 69.03 81 418 81 418 79 428 79 428

 Kopā 936 691 787.28 949 288 65 000 444 522 1 458 810 1 022 165 1 021 445

Plānotie finansēšanas avoti x x x x x 1 642 605 1 160 000 1 174 131

Aizkraukles novads x x x x x 269 267

Jaunjelgavas novads x x x x x 56 537 11 524 23 048

Kokneses novads x x x x x 31 803 31 803 31 803

Neretas novads x x x x x 185 915 38 890 37 357

Pļaviņu novads x x x x x 72 321 53 011 57 151

Skrīveru novads x x x x x 1 990

Līdzekļu atlikums gada 

sākumā kopā x x x x x 617 833 135 228 149 359

Aizkraukles novads x x x x x 235 435 235 435 235 435

Jaunjelgavas novads x x x x x 226 024 226 024 226 024

Kokneses novads x x x x x 150 952 150 952 150 952

Neretas novads x x x x x 161 223 161 223 161 223

Pļaviņu novads x x x x x 171 710 171 710 171 710

Skrīveru novads x x x x x 79 428 79 428 79 428

Valsts dotācija autoceļu 

uzturēšanai kopā x x x x x 1 024 772 1 024 772 1 024 772

Sēdes vadītājs, domes

priekšsēdētājs

L.Līdums

Par Aizkraukles novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021.gadam

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Līdzekļu atlikums gada sākumā

Valsts dotācija autoceļu uzturēšanai

Apvienotā Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanai paredzamās 

valsts  mērķdotācijas izlietojuma programma (2021. - 2023.)

2021.gada plānotie izdevumi

2022.gada 

plānotie 

izdevumi

2023.gada 

plānotie 

izdevumi


